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Sayı   : 38591462 - 010.07.02 - 2020 - 1518 28/05/2020
Konu : Türk Loydu Çift Klaslı Gemiler Hk.

Sirküler No :628

Sayın Üyemiz,

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü'nün 22.05.2020 tarihli ve 
E.26453 sayılı yazısında;

- Milli klas kuruluşumuz olan Türk Loydu ile Bakanlıkları arasında düzenli istişare 
toplantıları yapıldığı ve söz konusu toplantılarda İdare ile Türk Loydu (TL) arasında görüş alış 
verişinde bulunularak, denizciliğimiz ve milli klas kuruluşumuzun gelişmesi için 
çalışmaların  yapıldığı,

- Bahse konu çalışmalarda Türk Loydu'nun dünya denizciliğinin saygın kuruluşlarından 
olan Uluslararası Klas Kuruluşları Birliği (IACS) üyeliğine kabul süreci ve bu süreç içerisinde 
yaşadığı problemlerin çözümüne yönelik görüşmelerin de gerçekleştirildiği ve  4490 sayılı Türk 
Uluslararası Gemi Sicil Kanunu ile 491 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun'da belirtilen Çift (dual) Klas'ın tanımına ve uygulanmasına yönelik 
düzenleme ve açıklama yapılması ihtiyacının hâsıl olduğunun anlaşıldığı, belirtilmektedir. 

Yazıda devamla, bu çerçevede Çift (dual) Klas'ın "İdaremiz tarafından yetkilendirilmiş klas 
kuruluşlarınca klasları kaydına alınmış (klaslanmış) ve geçerli Klas Sertifikası bulunarak klası 
devam eden gemilerin Türk Loydu tarafından doğrudan veya birlikte iki klas veya ayrı iki klas 
olarak Türk Loydu klasına girinceye kadar, mevcut klaslarına ek olarak Türk Loydu tarafından 
4490 sayılı Kanun kapsamında yapılan klas kaydını." ifade edeceği ve uygulamanın aşağıda 
bahsedilen şekilde yapılacağı bildirilmektedir.

1. Söz konusu Kanunun harç indirimine yönelik olarak Türk Loydu tarafından uygulanacak 
Çift Klas, TL'nin "Çift Klas Uygulaması Esasları Prosedürü"ne uygun olarak yapılacaktır. Türk 
Loydu'na Çift Klas olarak kayıtlı gemiler için örneği ekte yer alan TUGS Çift Klas Sertifikasının 
elektronik veya basılı kopya olarak düzenlenmesi gerekmektedir.

2. TUGS Çift Klas Sertifikasına sahip gemilerin bilgileri Türk Loydu tarafından on-line 
olarak kurumsal web sitesi üzerinden yayınlanacak ve gemiye ilişkin yayınlanacak bilgiler geminin 
Çift Klas durumu geçerliliğini de içerecektir.

3. Çift Klas'lı gemi donatanları veya ilgililerince harçlardan indirim için Türk Uluslararası 
Gemi Sicili (TUGS) Müdürlüğüne veya İrtibat Bürolarına yapılacak başvurularda TUGS Çift Klas 
Sertifikasının orijinalinin sunulamadığı durumlarda, elektronik kopya olan sertifikanın TL 
kurumsal internet sitesinden mevcudiyetinin ve geçerliliğinin teyidi halinde orijinal sertifika 
istenmeksizin işleme devam edilebilecektir.

4. TUGS Çift Klas Sertifikasına sahip gemiler için İdaremizce yetkilendirilmiş birinci klasın 
devamlılığının Türk Loydu tarafından takibi ve kontrolü yapılacaktır. Geminin birinci klas 
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sertifikasının zorunlu sörveylerinin yapılmaması veya başka bir nedenle geçerliliğini yitirmesi 
durumunda TL tarafından yayımlanan TUGS Çift Klas Sertifikası geçersiz olur ve iptal işlemine 
yönelik olarak TL kurumsal kayıtlarını ve internet kayıtlarını güncel tutmak zorundadır.

5. Geminin birinci klasına ait sertifikasının olmaması veya geçerliliğini yitirmesi nedeniyle 
TUGS Çift Klas Sertifikasının iptal duruma düşmesi durumunda, TL tarafından ilgili bilgi 
güncellemesinin yapılmaması nedeniyle E-Tahsilat bilgisine "İndirimli" tanımlaması yapılarak 
TUGS harçlarının hatalı olarak indirimli ödetilmesi söz konusu olduğunda; eksik yatırılan harcın 
tamamlatılması ve donatana cezai işlem uygulatılmasına yönelik TUGS Müdürlüğü veya İrtibat 
Bürolarınca vergi dairelerine bildirim yapılacaktır.

Bu itibarla, 4490 sayılı Türk Uluslararası Gemi Sicil Kanunu ile 491 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'da belirtilen  Çift  (dual)  Klas'ın 
uygulamasının iş bu Talimat kapsamında yapılması ve Üyelerimize duyurulması istenmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Saygılarımla,

 
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:
1- Denizcilik Genel Müdürlüğü'nün Yazısı (2 sayfa)
2- Sertifika Örneği (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Motorlu Taşıyıcılar 
Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri 
Derneği)
- ROFED (Kabotaj Hattı Ro-Ro ve Feribot İşletmecileri 
Derneği)
- Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San.ve 
Tic.A.Ş.
- TAİS (Türk Armatörleri İşverenler Sendikası)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Meslek Komite Başkanları
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DAĞITIM YERLERİNE
 

Milli  klas  kuruluşumuz  olan  Türk  Loydu  ile  Bakanlığımız  arasında  düzenli  istişare
toplantıları yapılmaktadır. Bahse konu  toplantılarda  İdaremiz  ile Türk Loydu  (TL) arasında
görüş alış verişinde bulunulmakta, denizciliğimiz ve milli klas kuruluşumuzun gelişmesi için
çalışmalar  yapılmaktadır.  Bahse  konu  çalışmalarda  Türk  Loydu'nun  dünya  denizciliğinin
saygın  kuruluşlarından  olan  Uluslararası  Klas  Kuruluşları  Birliği  (IACS)  üyeliğine  kabul
süreci  ve  bu  süreç  içerisinde  yaşadığı  problemlerin  çözümüne  yönelik  görüşmelerde
gerçekleştirilmektedir. Bu görüşmelerde, 4490 sayılı Türk Uluslararası Gemi Sicil Kanunu ile
491 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'da belirtilen
Çift  (dual)  Klas'ın  tanımına  ve  uygulanmasına  yönelik  düzenleme  ve  açıklama  yapılması
ihtiyacı hâsıl olduğu anlaşılmıştır.

Bu  çerçevede  Çift  (dual)  Klas,  "İdaremiz  tarafından  yetkilendirilmiş  klas
kuruluşlarınca klasları kaydına alınmış (klaslanmış) ve geçerli Klas Sertifikası bulunarak klası
devam eden gemilerin Türk Loydu tarafından doğrudan veya birlikte iki klas veya ayrı iki klas
olarak  Türk  Loydu  klasına  girinceye  kadar,  mevcut  klaslarına  ek  olarak  Türk  Loydu
tarafından 4490 sayılı Kanun kapsamında yapılan klas kaydını." ifade edecek olup uygulama
aşağıda bahsedilen şekilde yapılacaktır.

Söz  konusu  Kanunun  harç  indirimine  yönelik  olarak  Türk  Loydu  tarafından
uygulanacak Çift Klas,  TL'nin  "Çift Klas Uygulaması  Esasları  Prosedürü"ne  uygun  olarak
yapılacaktır.

Türk Loydu'na Çift Klas olarak kayıtlı gemiler  için örneği ekte yer alan TUGS Çift
Klas Sertifikasının elektronik veya basılı kopya olarak düzenlenmesi gerekmektedir.

TUGS Çift Klas Sertifikasına sahip gemilerin bilgileri Türk Loydu tarafından on-line
olarak  kurumsal web  sitesi  üzerinden  yayınlanacak  ve  gemiye  ilişkin  yayınlanacak  bilgiler
geminin Çift Klas durumu geçerliliğini de içerecektir.

Çift Klas'lı gemi donatanları veya ilgililerince harçlardan indirim için Türk Uluslararası
Gemi Sicili (TUGS) Müdürlüğüne veya İrtibat Bürolarına yapılacak başvurularda TUGS Çift
Klas Sertifikasının  orijinalinin  sunulamadığı  durumlarda,  elektronik  kopya olan  sertifikanın
TL  kurumsal  internet  sitesinden  mevcudiyetinin  ve  geçerliliğinin  teyidi  halinde  orijinal
sertifika istenmeksizin işleme devam edilebilecektir.

TUGS Çift  Klas  Sertifikasına  sahip  gemiler  için  İdaremizce  yetkilendirilmiş  birinci
klasın devamlılığının Türk Loydu tarafından takibi ve kontrolü yapılacaktır. Geminin birinci
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Ahmet Selçuk SERT
Bakan a.

Genel Müdür V.

klas  sertifikasının  zorunlu  sörveylerinin  yapılmaması  veya  başka  bir  nedenle  geçerliliğini
yitirmesi durumunda TL tarafından yayımlanan TUGS Çift Klas Sertifikası geçersiz olur ve
iptal  işlemine  yönelik  olarak TL  kurumsal  kayıtlarını  ve  internet  kayıtlarını  güncel  tutmak
zorundadır.

Geminin  birinci  klasına  ait  sertifikasının  olmaması  veya  geçerliliğini  yitirmesi
nedeniyle  TUGS Çift  Klas  Sertifikasının  iptal  duruma  düşmesi  durumunda,  TL  tarafından
ilgili  bilgi  güncellemesinin  yapılmaması  nedeniyle  E-Tahsilat  bilgisine  "İndirimli"
tanımlaması  yapılarak  TUGS  harçlarının  hatalı  olarak  indirimli  ödetilmesi  söz  konusu
olduğunda;  eksik  yatırılan  harcın  tamamlatılması  ve  donatana  cezai  işlem  uygulatılmasına
yönelik TUGS Müdürlüğü veya İrtibat Bürolarınca vergi dairelerine bildirim yapılacaktır.

Bu  itibarla,  4490  sayılı  Türk Uluslararası Gemi  Sicil Kanunu  ile  491  Sayılı Kanun
Hükmünde  Kararnamede  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanun'da  belirtilen  Çift  (dual)
Klas'ın  uygulamasının  iş  bu  Talimat  kapsamında  yapılması  ve  üyelerinize  duyurulması
hususlarında bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

Ek : TUGS Çift Klas Sertifikası örneği (1 sayfa)
 

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
İstanbul Liman Başkanlığına
İzmir Liman Başkanlığına
Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme
Hizmetleri A.Ş.NE

İmeak Deniz Ticaret Odası Başkanlığına
Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanlığına
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Sertifika No:      

IMO No :           

TL Id No :      

TUGS 
ÇİFT KLAS SERTİFİKASI 

TÜRK LOYDU Çift Klas Uygulaması Esasları Prosedürü hükümlerine göre düzenlenmiştir.

     

Donatan :      

TUGS No :      TUGS Limanı :      

Gross Ton :      Net Ton :      

İŞBU SERTİFİKA, yukarıda özellikleri belirtilen geminin, Türk Loydu Çift Klas 

Uygulaması Esasları Prosedürü hükümleri gereklerine uygun olarak 4490 sayılı Türk 

Uluslarası Gemi Sicili Kanunu (TUGS) 12(c) maddesinde belirtildiği şekilde çift klas 

kaydı altına alındığını belgelemektedir.

Bu sertifika,       tarihine kadar geçerlidir.

Düzenlendiği yer            tarih      

              
Servisteki Gemiler 
Bölümü Müdürü


